ПРОТОКОЛ №      01/01/01________________

                                                                                                  номер аукциона/номер комиссии/номер процедуры
Рассмотрения заявок на  участие в открытом аукционе
___на право заключения договора аренды объекта муниципальной собственности, принадлежащей на праве оперативного управления образовательному учреждению МАОУ ДОД «Центр детского творчества «Юность» площадью 17,2кв. м. по адресу: г.Пермь, ул. Боровая, 16
наименование аукциона
для _МАОУ ДОД «Центр детского творчества «Юность» ______________________________

наименование муниципального заказчика

г. Пермь                                                                                                     «03» ноября ___ 2010  года

                                                                                                                      _17__часов __00___ минут
Повестка дня: заседание аукционной комиссии МАОУ ДОД ЦДТ «Юность»  _______________
наименование аукционной комиссии

по  рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе  ___на право заключения договора аренды объекта муниципальной собственности, принадлежащей на праве оперативного управления образовательному учреждению МАОУ ДОД «Центр детского творчества «Юность» площадью 17,2кв. м. по адресу: г.Пермь, ул. Боровая, 16
наименование аукциона
Присутствовали:

	Председатель комиссии:
	Воробьева Т.В.

	Члены комиссии:
	Соларева О.В.

	Козлов С.А.

	Зеленина В.И.

	Ответственный секретарь:
	Козлова И.Ю.

Кворум имеется.

Сведения о заказчике:

Наименование: Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Центр детского творчества «Юность» Дзержинского района г. Перми.

Руководитель:  Воробьева Татьяна Викторовна

Адрес: 614046, г. Пермь, ул. Боровая, 16
Телефон: (342) 229-25-10
Предмет аукциона:

Лот № 1 Право заключения договора аренды объекта муниципальной собственности, принадлежащей на праве оперативного управления образовательному учреждению МАОУ ДОД «Центр детского творчества «Юность» площадью 17,2кв. м. по адресу: г.Пермь, ул. Боровая, 16
Начальная   цена   лота :

Лот №1  4 300, 00 руб. в месяц без учета НДС (четыре тысячи триста рублей 00 копеек)  _____________________________________________________________________

Комиссия рассмотрела в соответствии с требованиями документации об аукционе заявки на участие в аукционе следующих участников размещения заказа:

	№ лота
	Наименование и почтовый адрес участника размещения заказа

	1
	ИП Дворкина , 614066, г. Пермь, ул. Советской Армии, д. 27 Б - 21

	1
	ООО «Инвест – аудит», 614000, г. Пермь, ул. Ленина, 50

	1
1
	ИП Михалева И.Ю., 614097, г. Пермь, ул. Подлесная, 3 А – 164
ООО «Гуд Фуд», 614077, г.Пермь, ул. Крупской, 85-98

Комиссия приняла следующие решения:

1. Допустить к участию в аукционе по лоту № 1 и признать участниками аукциона следующих участников размещения заказа, подавших заявку на участие в аукционе:

	№ лота
	Наименование и почтовый адрес участника размещения заказа
	Голосование (ФИО / решение)

	1
	ИП Дворкина , 614066, г. Пермь, ул. Советской Армии, д. 27 Б - 21
	Единогласно: Воробьева Т.В.
Козлов С.А.
Соларева О.В.
Зеленина В.И.

Козлова И.Ю.

	1
	ИП Михалева И.Ю., 614097, г. Пермь, ул. Подлесная, 3 А - 164
	Единогласно: Воробьева Т.В.
Козлов С.А.
Соларева О.В.
Зеленина В.И.

Козлова И.Ю.

	1
	ООО «Гуд Фуд», 614077, г.Пермь, ул. Крупской, 85-98
	Единогласно: Воробьева Т.В.
Козлов С.А.
Соларева О.В.
Зеленина В.И.

Козлова И.Ю.

2. Отказать в допуске к участию в открытом аукционе по лоту № 1 в соответствии с п. IV.24 (4) не соответствие заявки на участие в аукционе требованиям документации об аукционе,
приказа от 10.02.2010  № 67 ФАС «О порядке проведения конкурсов или аукционов….»
указать основание для отказа

	№ лота
	Наименование и почтовый адрес участника размещения заказа
	Голосование (ФИО / решение)

	1
	ООО «Инвест – аудит», 614000, г. Пермь, ул. Ленина, 50
	Единогласно: Воробьева Т.В.
Козлов С.А.
Соларева О.В.
Зеленина В.И.

Козлова И.Ю.

	Председатель:

	Воробьева Т.В.

	Члены комиссии:

	Козлов С.А.

	Соларева О.В.

	Зеленина В.И.

	Ответственный секретарь:

	Козлова И.Ю.

	Представитель заказчика:

	Воробьева Т.В.

Извещение_________________

09 ноября 2010 года в 14-00 в кабинете № 19 здания МАОУ   ДОД ЦДТ «Юность» состоится аукцион   на право заключения договора аренды объекта муниципальной собственности, принадлежащей на праве оперативного управления образовательному учреждению МАОУ ДОД «Центр детского творчества «Юность» площадью 17,2кв. м. по адресу: г.Пермь, ул. Боровая, 16
Секретарь аукционной комиссии:                                 И.Ю.Козлова

Извещение_________________

09 ноября 2010 года в 14-00 в кабинете № 19 здания МАОУ   ДОД ЦДТ «Юность» состоится аукцион   на право заключения договора аренды объекта муниципальной собственности, принадлежащей на праве оперативного управления образовательному учреждению МАОУ ДОД «Центр детского творчества «Юность» площадью 17,2кв. м. по адресу: г.Пермь, ул. Боровая, 16
Секретарь аукционной комиссии:                                 И.Ю.Козлова

Извещение_________________

09 ноября 2010 года в 14-00 в кабинете № 19 здания МАОУ   ДОД ЦДТ «Юность» состоится аукцион   на право заключения договора аренды объекта муниципальной собственности, принадлежащей на праве оперативного управления образовательному учреждению МАОУ ДОД «Центр детского творчества «Юность» площадью 17,2кв. м. по адресу: г.Пермь, ул. Боровая, 16
Секретарь аукционной комиссии:                                 И.Ю.Козлова